ДДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГУСЬ_ХРУСТАЛЬНЫЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛЛСТИ

ФИНАНСОI}ОВ УПРАI}ЛЕНИЕ

J\b 1 18

прикАз
28.12.2020

Об аdлцuнuсmрuрованuu dохоdов бюdэrcеmа
мунuцuпально zо о бразо ванuя е оро d
Гус ь-Хру с m альн ьtй В л а duл,tuр с кой о б ла сmu
на 2020 еоd

В соответствии с пу[Iктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить поJIномочия главного администратора доходов бюджета
муниципzlльного образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области за админисlрацией муницип€tльного образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области по следующим кодам бюджетной
классификации:

703 202 49001 04 0000 150 <<Межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам городских округов, за счет средсТВ резервного
фонда Правительства Российской Федерации).

2. Отделу прогнозироtsания доходов и учета довести прик€в

финансового управJIения администрации му}Iицип€шьного образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области до Управления Федерального
казначейства по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на

Интернет-странице финансоIзого управления.

Зам.начальника финансового упра

_ "-6с;J:Jffi:_-!лФь_

ж ."";;;;]Ъ
#l*t:'З;Уз-*;,,:,

Ltfiffiffiзав.отделом прогнозирования дохо О.В.Спиркина